PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2024
	№
	347

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Перечень организаций (объектов),
на которых может быть использован труд осужденных
к обязательным и исправительным работам

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень организаций (объектов), на которых может быть использован труд осужденных к обязательным и исправительным работам, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 27.12.2021 № 3896 (с изменениями от 27.06.2022 № 1716), дополнив раздел «Осуждённые к исправительным работам» таблицы строкой 5 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование организации
	Юридический адрес
	ФИО ответственного лица, телефон

	1
	2
	3
	4

	«5.
	ООО «Решающий» (по согласованию)
	Боровичский район, д.Железково
	Платонова Лариса Алексеевна, генеральный директор
тел. 8(81664)-9-57-76
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» – «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
рм